
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2019 M. VASARIO 11 D. ĮSAKYMO NR. ĮAP-E-51 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. rugpjūčio ___ d. Nr. ĮAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Viešųjų ir administracinių paslaugų teikimo aprašymų rengimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 1V-644 „Dėl Viešųjų ir

administracinių paslaugų teikimo aprašymų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir siekdamas

užtikrinti kokybišką viešųjų ir administracinių paslaugų teikimą:

1. P a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos teikiamų administracinių

paslaugų sąrašo, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. vasario

11  d. įsakymu Nr. ĮAP-E-51 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos teikiamų administracinių

paslaugų sąrašo patvirtinimo“, 6.16, 6.17 ir 6.23 papunkčius ir juos išdėstau taip:

6.16. Asmenų, norinčių tapti vaiko globėju

(rūpintoju), prašymų priėmimas

Socialinės paramos skyriaus vyresnioji 

specialistė Tatjana Repečkienė

Tel. (8 386) 34 561

El. p. tatjana.repeckiene@visaginas.lt

6.17. Vaiko laikinosios priežiūros tėvų prašymu

nustatymas

Socialinės paramos skyriaus vyresnioji 

specialistė Tatjana Repečkienė

Tel. (8 386) 34 561

El. p. tatjana.repeckiene@visaginas.lt

6.23. Būsto (aplinkos) pritaikymo neįgaliųjų

poreikiams organizavimas

Socialinės paramos skyriaus vyresnioji 

specialistė Danutė Čepulytė

Tel. (8 386) 34 561

El. p. danute.cepulyte@visaginas.lt

2. P r i p a ž į s t u Visagino savivaldybės administracijos teikiamų administracinių

paslaugų sąrašo, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. vasario

11  d. įsakymu Nr. ĮAP-E-51 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos teikiamų administracinių

paslaugų sąrašo patvirtinimo“, 6.30 papunktį netekusiu galios.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui su šiuo

įsakymu nustatyta tvarka supažindinti atsakingus asmenis per Dokumentų ir įrašų dokumentų

valdymo sistemą „Kontora“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2019 m. vasario 11 d. įsakymo Nr. ĮAP-E-51 „Dėl 
Visagino savivaldybės administracijos teikiamų 
administracinių  paslaugų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-12 11:43 Nr. ĮAP-E-362

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-12 11:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-12 11:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-12 11:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-12 11:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200729.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-08-12 13:33 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




